
COMUNE .DILEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE ]0

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 3°. O 1 SEI 2014"
Lì

Reg.n. 6'53 Prot. Gen.
L _' __ ~

Reg.n. --152. Sett.3°

OGGETTO: Revoca concessione lotti cimiteriali nn.339 e 340 e nuova concessione alla sig.ra
Ruga Rosai ia.

IL CAPO SETTORE 3°

VISTA l'istanza acclarata al protocollo generale al n. 211]8 dell'8.10.2012, a tìrma di Ruga
Rosalia nata a Leonforte il 4.06.1945, intesa ad ottenere l'assegnazione di un lotto cimiteriale
d i mq. 6 per la costruzione d i una tom ba da intestare al con iuge deced uto l' I l .04.20 I I:
CHE con nota successiva segnala il lotto n. 662 del vecchio cimitero. in quanto risultav,l
abbandonato;
CHE con nota prot. n. 7426 del 3.04.2014 si comunicava che il suddetto lotto n. 662 non
poteva essere assegnato e che si sarebbe provvecluto all'assegnazione cii un altro lotto nel
momento in cui si avesse avuto clis[)onibilità:
ATTESO che si sono resi disponibili i lotti nn.339 cii mq. 3 e 340 cii mq. 3 siti nella Sez. 6°
Adulti del Viale S. Giuseppe;
DATO Al'l'O che la superiore istanza occupa, nella relativa graduatoria, lIna posizione tale da
consentirne l'assegnazione;
RITENUTO, per quanto sopra, di poter procedere all'assegnazione dei lotti nn. 339 e 340
per complessivi mq. 6, che risultano abbandonati, per i quali si è proceduto a dichiararne la
decadenza, sicchè i lotti, di che trattasi, sono rientrati nella disponibilità del Comune, ai
sensi del comma 4 dell'art. 52 del vigente Regolamento;
VISTO il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria e Cimiteriale;
VISTA le determine di decadenza n. 514 e 515 del 23.07.2014;
VISTA LA LEGGE REGIONALE N. 23 DEL 7.9.98;

DETERMINA

I. Pcr quanto in prcmcssa, ai scnsi dell'art. 52 comma E del vigente n.egolamcnto, revocare
la concessione relativa (li lotti cimiteriali nn. 339 e 340 per i quali non sono state l'l'perite
persone che. ai sensi dell'art. 52 C011lmaG potevano assumere il titolo di concessionari.

2. Concedere i lotti cimiteriali nn. 339 di mq.3 e 340 di mq. 3 , per complessivi mq.6 ubicati
nella Sez. 6° Adulti del Viale S. Giuseppe alla sig. l'a Ruga Rosalia, nata a Leonforte il
4.06.1945 residente a Albstadt (Germania) Via Martin Luther Str. 20, per la costruzione di

______________ r•• _



una tomba di famiglia da intestare al coniuge Prestifilippo Francesco deceduto
I" Il.04.2011.

3. Dare atto che i sopracitati lotti si sono resi liberi in virtù delle determine di decadenza n.
514 e 515 del 23.07.2014 .

4. Autorizzare la procedura per la stipula contrattuale previo pagamento della somma
complessiva di E 774,69, nonché di tutte le spese inerenti e conseguenti.

ITORL\

.DEL~" IZIO
. . de

Si attes I 'cgolarità contabilc
Per il Se t re Finanze
(Dr N ala C sta)

.•.....


	00000001
	00000002

